i a miejscu u właściciela domu Złota Ja28B.

dobra do stada i krowa dająca mleka dzien
nie 4 garnce, do sprzedania.—Wiad. Krak.-
Pizedmieśeie Jfe 7, w kantorze najmu powozów.

w Akcyjnej Łaźni i Łazienkach, przy No-
wym-Zjśździe, jest do odstąpienia zaraz lub
od 1 (13) Lipca 1882 r.—Wiad. na miejscu.

Zarząd
drogiZelaznej

Nadwiślańskiej.
podaj e do wiadomości, źe w dniu 5
(17) Lipca h, i-, i następnych, od go
dziny 11 rano, w Magazynie zaległych
towarów na stacji Praga, sprzedawa
ne będą przez publiczną licytację za
legające z roku zeszłego towary i ba
gaże, oraz różne przedmioty, pozosta
wione przed 1-m Stycznia b.

nym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wy
drukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. r—1698

OBWIESZCZENIE.
Dnia 8 (20) Lipca r. b., o godzinie 12 w- południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dwule
tnią t. j. <>d dnia 1 (13) Stycznia 1883 r. do 1 yl3) Stycznia 1885 r.

1) konserwację kanałów i mostków miejskich, od cen w wykazie materjałów i ro

li lży wszy tym telegramem swemu sumieniu, sędzia
uspokoił się nieco.

Tegoż dnia jeszcze, wieczornym pociągiem, małżonka
jego przybyła z Gródka do Lwowa, i pośpieszyła do
angielskiego hotelu, przerażona, blada, wylękła.